

**T&C ApS**

**c/o Thomas Vinkler, Ole Rømers Gade 92, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 34 04 39 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

---

Thomas Brinck Vinkler  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T&C ApS  
c/o Thomas Vinkler  
Ole Rømers Gade 92  
8000 Århus C

CVR-nr.: 34 04 39 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Honoré  
Thomas Brinck Vinkler

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af serviceydelser, herunder snerydning og saltning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108.238 kr. mod 62.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.775 kr. mod -3.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.238</b>	<b>62.796</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.306	-63.659
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>29.932</b>	<b>-863</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.983	-3.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.949</b>	<b>-3.931</b>
Skat af årets resultat	-6.174	583
<b>Årets resultat</b>	<b>21.775</b>	<b>-3.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-78.225	-3.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.775</b>	<b>-3.348</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.450	322.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>244.450</u>	<u>322.756</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>244.450</u></b>	<b><u>322.756</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.000	53.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.000	28.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	1.925	0
Tilgodehavender i alt	<u>85.925</u>	<u>83.750</u>
Likvide beholdninger	<u>96.169</u>	<u>58.343</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>182.094</u></b>	<b><u>142.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>426.544</u></b>	<b><u>464.849</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	79.052	157.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>259.052</u></b>	<b><u>237.277</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.928	29.286
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>30.928</u></b>	<b><u>29.286</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.000	89.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.350	12.500
Selskabsskat	4.532	0
Anden gæld	17.682	96.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.564	198.286
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>136.564</u></b>	<b><u>198.286</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>426.544</u></b>	<b><u>464.849</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	160.625	0	240.625
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.348</u>	<u>0</u>	<u>-3.348</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	157.277	0	237.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-78.225</u>	<u>100.000</u>	<u>21.775</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>79.052</b></u>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>259.052</b></u>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.983</u>	<u>3.068</u>
	<u><b>1.983</b></u>	<u><b>3.068</b></u>
